
Zápis z mimořádného jednání komise místní části Žešov č. 7/2024 

 Počet stran: 1 

Datum konání:  

1.7.2024 (18:00 – 19:15 hod.) v budově hasičské zbrojnice, klubovna SK Žešov. 

 

Přítomni:  

Pavel Šmíd, Martin Vyplel, Aleš Koutný st., Aleš Koutný ml., Lukáš Vinter, David Hanousek, Patrik 

Tomeček. 

 

Omluveni: 

4 

 

Hosté: 

16 občanů Žešova 

 

Program:  

1. Zahájení  

2. Rekonstrukce ulice k ČOV – požadavky občanů 

3. Volba nového zapisovatele  

4. Diskuze (požadavky)  

5. Závěr  

 

Ad 1/ Zahájení  

V úvodu přivítal předseda komise přítomné členy, občany a seznámil je s programem. Na základě 

přítomnosti komise je usnášeníschopná.  

 

Ad 2/ Rekonstrukce ulice k ČOV – požadavky občanů 

- Komise řešila s občany dané uličky varianty, které byly zaslány z magistrátu města. Občané 

navrhují jinou variantu a to: „ZÓNA 30“ s jedním zpomalovacím pruhem poblíž dětského hřiš-

tě (ten prostřední z varianty) a vybudování podélných stání dle možnosti a na uvážení magis-

trátu. 

- v navrhovaných projektech není zohledněn vjezd na pozemek p.č. 515, prosíme doplnění do 

nové varianty.  

 

Ad 3/ Volba nového zapisovatele 

- Komise se dohodla, že volba nového zapisovatele se bude řešit na další schůzi. 

 
 

Ad 4/ Diskuze (požadavky) 

- Z řad občanů byl vznesen dotaz, zda by se dalo udělat něco s keři okolo dětského hřiště, přes 

které nejde vidět z vozidel jedoucích okolo hřiště. Navrhujeme alespoň snížit keře o polovinu. 

 

Ad 5/ Závěr  

Předseda poděkoval všem za účast na jednání a za vznesené podněty.  

 

Zapsal: Aleš Koutný ml. 

Schválil za komisi místní části Žešov: 

předseda: Pavel Šmíd  

místopředseda: Martin Vyplel 

 


